

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20160436

Stavba: Zemědělská usedlost na parcele č.1045/2 k.ú.Sedlečko u Soběslavě

KSO: 812 41 11

Místo: Sedlečko u Soběslavě

CC-CZ:

Datum: 2.12.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

IČ: 26071584

DIČ: CZ26071584

Projektant:

Ing. David Javorský, Veselí nad Lužnicí

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Položky soupisu prací vycházejí z položek cenové soustavy ÚRS. Technické specifikace položek jsou dány všeobecnými podmínkami jednotlivých ceníků (tyto jsou zpřístupněny na webu www.cs-urs.cz) a doplňujícími poznámkami u jednotlivých položek, eventuelně odkazy na projektovou dokumentaci.

Je-li v kontrolním rozpočtu, nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ""Název položky"" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá

Cena bez DPH

9 793 741,12

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 793 741,12	2 056 685,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

11 850 426,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20160436

Stavba: Zemědělská usedlost na parcele č.1045/2 k.ú.Sedlečko u Soběslavě

Místo: Sedlečko u Soběslavě

Datum: 02.12.2016

Zadavatel:

Projektant:

Ing. David Javorský, Veselí n

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

9 793 741,12 11 850 426,76

SO 01	vlastní objekt	9 590 528,45	11 604 539,42	STA
SO 02	venkovní úpravy	95 619,67	115 699,80	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	107 593,00	130 187,53	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zemědělská usedlost na parcele č.1045/2 k.ú.Sedlečko u Soběslavě

Objekt:

SO 01 - vlastní objekt

KSO: 812 41 11
Místo: Sedlečko u Soběslavě

CC-CZ:
Datum: 02.12.2016

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584

Projektant:
Ing. David Javorský, Veselí nad Lužnicí

IČ:
DIČ:

Poznámka:

"Položky soupisu prací vycházejí z položek cenové soustavy ÚRS. Technické specifikace položek jsou dány všeobecnými podmínkami jednotlivých ceníků (tyto jsou zpřístupněny na webu www.cs-urs.cz) a doplňujícími poznámkami u jednotlivých položek, eventuelně odkazy na projektovou dokumentaci.
Je-li v kontrolním rozpočtu, nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ""Název položky"" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace."

Cena bez DPH		9 590 528,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 590 528,45	21,00%	2 014 010,97
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 604 539,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zemědělská usedlost na parcele č.1045/2 k.ú.Sedlečko u Soběslavě

Objekt:

SO 01 - vlastní objekt

Místo: Sedlečko u Soběslavě

Datum: 02.12.2016

Zadavatel:

Projektant: Ing. David Javorský, Veselí

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 590 528,45

HSV - Práce a dodávky HSV

3 258 030,80

1 - Zemní práce	42 256,04
2 - Zakládání	401 214,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	922 146,52
4 - Vodorovné konstrukce	784 611,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	752 668,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	230 233,15
998 - Přesun hmot	124 900,44

PSV - Práce a dodávky PSV

6 213 744,65

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	186 346,58
713 - Izolace tepelné	107 145,89
720 - Zdravotechnické instalace	325 640,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	48 648,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 785,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	497 227,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	49 190,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	529 319,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	9 450,00
741 - Elektromontáže - vzdušné vedení	379 649,00
751 - Vzduchotechnika	182 829,00
762 - Konstrukce tesařské	878 753,10
763 - Konstrukce suché výstavby	547 327,48
764 - Konstrukce klempířské	316 510,49
765 - Krytina skládaná	558 741,97
766 - Konstrukce truhlářské	819 498,75
767 - Konstrukce zámečnické	23 050,00
771 - Podlahy z dlaždic	134 520,44
775 - Podlahy skládané	156 592,24
777 - Podlahy lité	43 828,85
781 - Dokončovací práce - obklady	147 415,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	137 665,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	126 610,65
M - Práce a dodávky M	118 753,00
34-M - Montáže energ. a tepelných zařízení	118 753,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zemědělská usedlost na parcele č.1045/2 k.ú.Sedlečko u Soběslavě

Objekt:

SO 01 - vlastní objekt

Místo: Sedlečko u Soběslavě

Datum: 02.12.2016

Zadavatel:

Projektant: Ing. David Javorský, Veselí nad Lužnicí

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 590 528,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 258 030,80

D 1

Zemní práce

42 256,04

1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	72,800	29,10	2 118,48	CS ÚRS 2016 01
VV		28*13*0,2"výkres číslo 8			72,800			
2	K	132201101	Hloubení zapazených i nezapazených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	11,605	538,00	6 243,49	CS ÚRS 2016 01
VV		(3,5+2,8+2,8)*0,45*1,05			4,300			
VV		1*0,5*1,05			0,525			
VV		(3,95-0,3+3,2-0,15)*0,4*1			2,680			
VV		(3,95-0,3+7,55-0,15-0,8)*0,4*1			4,100			
VV		Součet"výkres číslo 8			11,605			
3	K	132201109	Hloubení zapazených i nezapazených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	5,803	153,80	892,50	CS ÚRS 2016 01
VV		11,605*0,5			5,803			
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	60,616	345,60	20 948,89	CS ÚRS 2016 01
VV		(12,7+7,3)*2*0,65*1,05			27,300			
VV		0,61*0,36*1,05			0,231			
VV		(19,1*2+12,7)*0,65*1			33,085			
VV		Součet"výkres číslo 8			60,616			
5	K	132201209	Hloubení zapazených i nezapazených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	30,308	22,00	666,78	CS ÚRS 2016 01
VV		60,616*0,5			30,308			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	6,007	796,30	4 783,37	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,65*0,65*1,05*2		0,887			
	VV		0,8*0,8*1*8		5,120			
	VV		Součet"výkres číslo 8		6,007			
7	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	3,004	112,80	338,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,007*0,5		3,004			
8	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	78,228	34,65	2 710,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		11,605+60,616+6,007"položky dílu 1		78,228			
9	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	351,790	10,10	3 553,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,7*12,7"výkres číslo 8		351,790			
D 2			Zakládání				401 214,55	
10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	43,844	748,90	32 834,77	CS ÚRS 2016 01
	VV		(7,3+0,1*2)*(12,7-0,1*2-0,45*2)*0,15		13,050			
	VV		-3,5*0,3*0,15		-0,158			
	VV		-2,8*0,3*0,15		-0,126			
	VV		-0,65*0,65*0,15*2		-0,127			
	VV		-(2,8+1)*0,3*0,15		-0,171			
	VV		7,75*4,15*0,15		4,824			
	VV		3,4*4,15*0,15		2,117			
	VV		18,65*7,25*0,15-0,8*0,8*0,15*5		19,802			
	VV		7,1*(0,1+3,95+0,4-0,1)*0,15		4,633			
	VV		Součet"výkres číslo 8		43,844			
11	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	35,533	2 468,90	87 727,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		(27,7*12,7+12,7*0,2)*0,1"výkres číslo 8		35,433			
	VV		1*1*0,05*2		0,100			
	VV		Součet		35,533			
12	K	273351215	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	10,620	211,50	2 246,13	CS ÚRS 2016 01
	VV		(8,6+12,7)*2*0,1+(12,7+19,1)*2*0,1		10,620			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 8		10,620			
13	K	273351216	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	10,620	51,50	546,93	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(8,6+12,7)*2*0,1+(12,7+19,1)*2*0,1		10,620			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 8		10,620			
14	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,993	24 895,00	49 615,74	CS ÚRS 2016 01
	VV		(27,7*12,7+12,7*0,2)*4,5*1,25*0,001"výkres číslo 8		1,993			
15	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	63,722	2 325,00	148 153,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		(3,5+2,8+2,8)*0,45*0,9		3,686			
	VV		1*0,5*0,9		0,450			
	VV		(3,95-0,3+3,2-0,15)*0,4*0,9		2,412			
	VV		(3,95-0,3+7,55-0,15-0,8)*0,4*0,9		3,690			
	VV		(12,7+7,3)*2*0,65*0,9		23,400			
	VV		0,61*0,36*1,4		0,307			
	VV		(19,1*2+12,7)*0,65*0,9		29,777			
	VV		Součet"výkres číslo 8		63,722			
16	K	274353102	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2016 01
17	K	274353112	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m	kus	4,000	278,60	1 114,40	CS ÚRS 2016 01
18	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	7,456	2 328,00	17 357,57	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,65*0,65*1,25*2		1,056			
	VV		0,8*0,8*1,25*8		6,400			
	VV		Součet"výkres číslo 8		7,456			
19	K	275351215	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	4,620	211,50	977,13	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,65*4*0,15*2		0,780			
	VV		0,8*4*0,15*8		3,840			
	VV		Součet"výkres číslo 8		4,620			
20	K	275351216	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	4,620	51,50	237,93	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,65*4*0,15*2		0,780			
	VV		0,8*4*0,15*8		3,840			
	VV		Součet"výkres číslo 8		4,620			
21	K	279113134	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	9,375	1 095,00	10 265,63	CS ÚRS 2016 01
	VV		(3,5+2,8+2,8+1)*0,5		5,050			
	VV		(3,1+3,75+3,75+2,8+3,9)*0,25		4,325			
	VV		Součet"výkres číslo		9,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	279113136	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm	m2	26,750	1 829,40	48 936,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		(12,7-0,1*2+7,3+0,1*2)*0,5		10,000			
	VV		0,1*0,5		0,050			
	VV		(27,7*2-0,1*2+12,7-0,65*2+0,1*2)*0,25		16,700			
	VV		Součet"výkres číslo 8		26,750			
23	K	280801501	Dodávka a osazení chráničky PE pr.100mm dl.700mm	kus	3,000	348,60	1 045,80	
	VV		2+1"výkres číslo 8		3,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				922 146,52	
24	K	311238342	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných HELUZ vnitřní, spojené na pero a drážku broušené, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 200 mm	m2	52,050	818,40	42 597,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		(3,35+3,95*2+2,15+0,9+0,15+0,15+0,9+2,1+0,8+0,15)*3		55,650			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 8		52,050			
	VV				0,000			
	VV		Součet		52,050			
25	K	311238343	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných HELUZ vnitřní, spojené na pero a drážku broušené, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 240 mm	m2	59,375	872,50	51 804,69	CS ÚRS 2016 01
	VV		(4-0,15+8,4-0,45*2)*2,75		31,213			
	VV		-1,2*2,25		-2,700			
	VV		-0,95*2,25		-2,138			
	VV		"výkres číslo 4		26,375			
	VV				0,000			
	VV		(12,5-0,45*2)*1,5+(12,5-0,45*2)*(4,5-1,5)*0,5		34,800			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 5		33,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		59,375			
26	K	311238444	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných HELUZ vnější, spojené na pero a drážku broušené, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 440 mm	m2	369,632	1 565,00	578 474,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		(12,5+8,4-0,45*2)*2*2,75		110,000			
	VV		-1,05*2,1		-2,205			
	VV		-1,25*1,5*5		-9,375			
	VV		-1*2,35		-2,350			
	VV		-1,05*2,02		-2,121			
	VV		(19,1*2+12,5-0,45*2)*3		149,400			
	VV		-1,4*0,75*9		-9,450			
	VV		-1*2,65		-2,650			
	VV		-0,75*1*2		-1,500			
	VV		-2,15*2,65		-5,698			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 4		224,051			
	VV				0,000			
	VV		(27,5+12,5-0,45*2)*2*0,75		58,650			
	VV		12,5*0,25+12,5*(4,5-1,25)*0,5		23,438			
	VV		12,5*0,25+12,5*(4,5-1,25)*0,5		23,438			
	VV		2*2,25*14		63,000			
	VV		-1*1,35*14		-18,900			
	VV		-1,3*2,15		-2,795			
	VV		-1*1,25		-1,250			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 5		145,581			
	VV				0,000			
	VV		Součet		369,632			
27	K	314273102	Třísložkový komínový systém jednorůduchový z lehkého betonu (Schiedel UNI****) z vnitřních keramických vložek s nehořlavou izolační rohoží komínové těleso výšky 3 m bez větrací šachty, světlý průměr vložky přes 16 do 20 cm	soubor	1,000	15 198,00	15 198,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1"výkres číslo 4		1,000			
28	K	314273112	Třísložkový komínový systém jednorůduchový z lehkého betonu (Schiedel UNI****) z vnitřních keramických vložek s nehořlavou izolační rohoží komínové těleso výšky 3 m Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky komínového těleso přes 3 m bez větrací šachty, světlý průměr vložky přes 16 do 20 cm	m	6,000	2 737,50	16 425,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		6"výkres číslo 6		6,000			
29	K	314273132	Třísložkový komínový systém jednorůduchový z lehkého betonu (Schiedel UNI****) z vnitřních keramických vložek s nehořlavou izolační rohoží ukončení v nadstřešní části komínu komínovým pláštěm z vláknitého betonu cihlové nebo omítkové struktury s krycí deskou a soupravou komínové hlavy bez větrací šachty přes 16 do 20 cm výšky 200 cm, světlý průměr vložky	kus	1,000	20 395,00	20 395,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1"výkres číslo 12		1,000			
30	K	317168130	Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 100 cm	kus	16,000	338,50	5 416,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*2+3*2"výkres číslo 4		16,000			
31	K	317168131	Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm	kus	88,000	425,00	37 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*2"výkres číslo 4		10,000			
	VV		5*15+3"výkres číslo 5		78,000			
	VV		Součet		88,000			
32	K	317168132	Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm	kus	38,000	502,80	19 106,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*7+3"výkres číslo 4		38,000			
33	K	317168133	Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 175 cm	kus	55,000	625,60	34 408,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*10"výkres číslo 4		50,000			
	VV		5"výkres číslo 5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		55,000			
34	K	317168137	Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 275 cm	kus	5,000	1 217,90	6 089,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		5"výkres číslo 4		5,000			
35	K	317998115	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm	m	57,000	61,30	3 494,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,25*2+1,5*7+2+1,75*10+2,75"výkres číslo 4		35,250			
	VV		1,25*15+1,75+1,25"výkres číslo 5		21,750			
	VV		Součet		57,000			
36	K	331238312	Pilíře volně stojící z cihel děrovaných (HELUZ, POROTHERM) čtyřhranné pravoúhlé pod omítku z cihel klasických, pevnosti do P 10, na maltu MC, průřezu 250x250 mm	m3	0,344	4 505,90	1 550,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,25*0,25*2,75*2"výkres číslo 4		0,344			
37	K	331238316	Pilíře volně stojící z cihel děrovaných (HELUZ, POROTHERM) čtyřhranné pravoúhlé pod omítku z cihel klasických, pevnosti do P 10, na maltu MC, průřezu 400x250 mm	m3	3,840	4 138,50	15 891,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,4*0,4*3*8"výkres číslo 4		3,840			
38	K	342248340	Příčky jednoduché z cihel děrovaných HELUZ spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 80 mm	m2	119,045	512,40	60 998,66	CS ÚRS 2016 01
	VV		(4,1*2+1,2+2,7+2,7+1,1+2,9+4,1+1,7)*2,75		67,650			
	VV		-0,8*2*3		-4,800			
	VV		-0,7*2*2		-2,800			
	VV		-0,6*2		-1,200			
	VV		(3,95+1,5+3,15+0,1+1+1,75+2,1+0,1+2,1+1,75+3,95)*3		64,350			
	VV		-0,6*2		-1,200			
	VV		-0,7*2*3		-4,200			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 4		117,800			
	VV				0,000			
	VV		0,83*1,5		1,245			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 5		1,245			
	VV				0,000			
	VV		Součet		119,045			
39	K	342248341	Příčky jednoduché z cihel děrovaných HELUZ spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 115 mm	m2	10,350	533,70	5 523,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		4,15*3		12,450			
	VV		-1,05*2		-2,100			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 4		10,350			
	VV				0,000			
	VV		Součet		10,350			
40	K	346244342	Obezdvíka pozednice z pálených cihel dl. 290 mm, na maltu ze suché směsi 5 MPa tl. 65 mm včetně izolace tl. 40 mm	m2	13,500	546,20	7 373,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		(27,5*2-2*14)*0,25*2"výkres číslo 5		13,500			

D 4

Vodorovné konstrukce

784 611,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	411168241	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků (POROTHERM, HELUZ) včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek MIAKO 19/62,5, tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky do 2 m	m2	3,230	1 505,50	4 862,77	CS ÚRS 2016 01
VV		1,7*1,9"výkres číslo 9			3,230			
42	K	411168243	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků (POROTHERM, HELUZ) včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek MIAKO 19/62,5, tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky přes 3 do 4 m	m2	76,725	1 678,30	128 767,57	CS ÚRS 2016 01
VV		18,65*3,3+4,6*3,3"výkres číslo 9			76,725			
43	K	411168244	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků (POROTHERM, HELUZ) včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek MIAKO 19/62,5, tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky přes 4 do 5 m	m2	217,045	1 687,20	366 198,32	CS ÚRS 2016 01
VV		18,65*4,15*2+7,5*4,15*2"výkres číslo 9			217,045			
44	K	413321313	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 16/20	m3	4,476	2 645,00	11 839,02	CS ÚRS 2016 01
VV		(19,1-0,45)*2*0,4*0,3"výkres číslo 9			4,476			
45	K	413351107	Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného zřízení	m2	37,300	397,10	14 811,83	CS ÚRS 2016 01
VV		(19,1-0,45)*2*(0,4+2*0,3)"výkres číslo 9			37,300			
46	K	413351108	Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného odstranění	m2	37,300	85,00	3 170,50	CS ÚRS 2016 01
VV		(19,1-0,45)*2*(0,4+2*0,3)"výkres číslo 9			37,300			
47	K	413351211	Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení	m2	37,300	288,30	10 753,59	CS ÚRS 2016 01
VV		(19,1-0,45)*2*(0,4+2*0,3)"výkres číslo 9			37,300			
48	K	413351212	Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění	m2	37,300	62,50	2 331,25	CS ÚRS 2016 01
VV		(19,1-0,45)*2*(0,4+2*0,3)"výkres číslo 9			37,300			
49	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,022	7 815,40	171,94	CS ÚRS 2016 01
VV		5,41*(2,2+1,85)*0,001"výkres číslo 9			0,022			
50	M	130105120	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky nerovnostranné 75 x 50 x 6 mm	t	0,024	23 595,00	566,28	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 5,65 kg/m					
VV			0,022*1,08"výkres číslo 9		0,024			
51	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	3,280	6 725,00	22 058,00	CS ÚRS 2016 01
VV			36,1*(3,85*4+3,6*12+4,65*4)*0,001"IPE 270		2,787			
VV			93*5,3*0,001"HEB 260		0,493			
VV			Součet		3,280			
52	M	130107580	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPE h=270 mm	t	3,010	21 595,00	65 000,95	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 37,00 kg/m					
VV			36,1*(3,85*4+3,6*12+4,65*4)*0,001*1,08"IPE 270		3,010			
53	M	130109860	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová H ocel profilová HE-B h=260 mm	t	0,532	21 595,00	11 488,54	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 95,00 kg/m					
VV			93*5,3*0,001*1,08"HEB 260		0,532			
54	K	417388134	Ztužující věnce keramické stropní konstrukce (POROTHERM, HELUZ) pro nosné vnější zdivo z děrovaných cihel včetně věncovky, výztuže a izolantu šířka vnější zdi 44 cm, stropní konstrukce tl. 25 cm	m	157,300	603,40	94 914,82	CS ÚRS 2016 01
VV			(12,5+8,4-0,45*2)*2		40,000			
VV			(19,1+0,45+12,5-0,45*2)*2		62,300			
VV			Mezisosoučet"výkres číslo 4		102,300			
VV					0,000			
VV			27,5*2		55,000			
VV			Mezisosoučet"výkres číslo 5		55,000			
VV					0,000			
VV			Součet		157,300			
55	K	417388164	Ztužující věnce keramické stropní konstrukce (POROTHERM, HELUZ) pro vnitřní zdivo z děrovaných cihel včetně výztuže šířka vnitřní zdi 24 cm, stropní konstrukce tl. 25 cm	m	11,350	315,20	3 577,52	CS ÚRS 2016 01
VV			4-0,15+8,4-0,45*2		11,350			
VV			"výkres číslo 4		11,350			
56	K	417388194	Ztužující věnce keramické stropní konstrukce (POROTHERM, HELUZ) pro vnitřní zdivo z děrovaných cihel včetně výztuže šířka vnitřní zdi 20 cm, stropní konstrukce tl. 25 cm	m	18,550	285,60	5 297,88	CS ÚRS 2016 01
VV			3,35+3,95*2+2,15+0,9+0,15+0,15+0,9+2,1+0,8+0,15"výkres číslo 4		18,550			
57	K	430301501	Vnitřní železobetonové schodiště s nabetonovanými stupni	kus	1,000	37 995,00	37 995,00	
VV			1"výkres číslo 4		1,000			
58	K	434311113	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 12/15	m	2,100	193,50	406,35	CS ÚRS 2016 01
VV			1,05*2"výkres číslo 4		2,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	1,050	321,80	337,89	CS ÚRS 2016 01
VV		2,100*0,5"výkres číslo 4			1,050			
60	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	1,050	58,40	61,32	CS ÚRS 2016 01
VV		2,100*0,5"výkres číslo 4			1,050			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					752 668,76	
61	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	204,980	122,50	25 110,05	CS ÚRS 2016 01
VV		6,35+7,37+14,79*2+3,67+10,01+13,54+3,68+1,5+11,26+4,73+14,79*3+14,83+54,09"výkres číslo 4			204,980			
62	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	71,660	240,90	17 262,89	CS ÚRS 2016 01
VV		18,8+23,03+13,93+8,1+2,7+2,7+2,4"výkres číslo 4			71,660			
63	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	72,130	176,30	12 716,52	CS ÚRS 2016 01
VV		(1+2,7)*2*2-0,7*2			13,400			
VV		(1,75+2,1)*2*2-0,7*2			14,000			
VV		(1,75+2,1)*2*2-0,7*2			14,000			
VV		(1,5+1)*2*2-0,6*2			8,800			
VV		(3,25+2,1)*0,6			3,210			
VV		Mezisoučet"výkres číslo 4			53,410			
VV					0,000			
VV		2*2*2			8,000			
VV		(3,7+0,83*2)*2			10,720			
VV		Mezisoučet"výkres číslo 5			18,720			
VV					0,000			
VV		Součet			72,130			
64	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	845,321	210,90	178 278,20	CS ÚRS 2016 01
VV		(3,4+4,1)*2*2,75			41,250			
VV		-1,25*1,5*2			-3,750			
VV		-0,8*2			-1,600			
VV		(4,1+0,25+2,9+5,1)*2*2,75			67,925			
VV		-1,25*1,5*2			-3,750			
VV		-1*2,35			-2,350			
VV		-0,8*2			-1,600			
VV		(1,2+2)*2*2,75			17,600			
VV		-0,6*2			-1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,7+3)*2*2,75		31,350			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-1,25*1,25		-1,563			
VV			(1+2,7)*2*2,75		20,350			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			(1+2,7)*2*2,75		20,350			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			(4,1+4)*2*2,75		44,550			
VV			-1,05*2,1		-2,205			
VV			-1,05*2		-2,100			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			-0,95*2,1		-1,995			
VV			(5,15+4)*2*2,75		50,325			
VV			-0,95*2,1		-1,995			
VV			-0,8*2*2		-3,200			
VV			-0,7*2*2		-2,800			
VV			-0,6*2		-1,200			
VV			(1,5+4,15)*2*3		33,900			
VV			-1,05*2,02*2		-4,242			
VV			(1,775+4,15)*2*3		35,550			
VV			-1,4*0,75		-1,050			
VV			-1*2,02		-2,020			
VV			(3,4+4,15)*2*3		45,300			
VV			-1,4*0,75		-1,050			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			(2,1+1,75)*2*3		23,100			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			(4,25+4,15)*2*3		50,400			
VV			-1,4*0,75		-1,050			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			(1,75+2,1)*2*3		23,100			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-0,75*1		-0,750			
VV			(3,15+1,5)*2*3		27,900			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			(1+1,5)*2*3		15,000			
VV			-0,6*2		-1,200			
VV			-0,75*1		-0,750			
VV			(3,15+0,1+1+2,65)*2*3		41,400			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-0,6*2		-1,200			
VV			-1*2,65		-2,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,4*0,75		-1,050			
	VV		(18,65+4,25+0,1+2,9+0,1+4,25)*2*3		181,500			
	VV		-1,4*0,75*6		-6,300			
	VV		-2,15*2,65		-5,698			
	VV		-0,8*2*2		-3,200			
	VV		Mezisoučet "výkres číslo 4		689,932			
	VV				0,000			
	VV		(4,6+2,8+7,5+3,33+4+4+2,8+4,22+4,22+2,85+3,95+4+3,33)*1,25		64,500			
	VV		1,8*2*14-1*1,35*14		31,500			
	VV		11,6*1,5+11,6*(4,5-1,5)*0,5		34,800			
	VV		11,6*1,5+11,6*(4,5-1,5)*0,5		34,800			
	VV		11,6*1,5+11,6*(4,5-1,5)*0,5		34,800			
	VV		11,6*1,5+11,6*(4,5-1,5)*0,5		34,800			
	VV		-1,3*2,15		-2,795			
	VV		-0,9*2,02*2		-3,636			
	VV		-1*1,25		-1,250			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 5		227,519			
	VV				0,000			
	VV		-72,13		-72,130			
	VV		Mezisoučet odpočet hladkých		-72,130			
	VV				0,000			
	VV		Součet		845,321			
65	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	31,200	550,50	17 175,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,25+1,5*2)*0,2*4		3,400			
	VV		(1,4+0,75*2)*0,2*10		5,800			
	VV		(0,75+1*2)*0,2*2		1,100			
	VV		1,25*3*0,2		0,750			
	VV		(1+1,35*2)*0,2*14		10,360			
	VV		(1+1,25*2)*0,2		0,700			
	VV		(1+2,35*2)*0,2		1,140			
	VV		(1+2,65*2)*0,2		1,260			
	VV		(1,05+2,1*2)*0,2		1,050			
	VV		(2,15+2,65*2)*0,2		1,490			
	VV		(1,3+2,15*2)*0,2		1,120			
	VV		(1,05+2,02*2)*0,35		1,782			
	VV		(0,95+2,02*2)*0,25		1,248			
	VV		Součet"výkres číslo 4,5		31,200			
66	K	613321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena ručně dvouvrstva, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	31,550	273,50	8 628,93	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,25*4*2,75		2,750			
	VV		0,4*4*3*6		28,800			
	VV		Součet"výkres číslo 4		31,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	56,911	41,30	2 350,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,25*1,5*4		7,500			
	VV		1,4*0,75*10		10,500			
	VV		0,75*1*2		1,500			
	VV		1,25*1,25		1,563			
	VV		1*1,35*14		18,900			
	VV		1*1,25		1,250			
	VV		1*2,35		2,350			
	VV		1*2,65		2,650			
	VV		1,05*2,1		2,205			
	VV		2,15*2,65		5,698			
	VV		1,3*2,15		2,795			
	VV		Součet"výkres číslo 4,5		56,911			
68	K	621211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	204,980	671,70	137 685,07	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,35+7,37+14,79*2+3,67+10,01+13,54+3,68+1,5+11,26+4,73+14,79*3+14,83+54,09"výkres číslo 4		204,980			
69	M	283759350	Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 150 mm	m2	209,080	321,50	67 219,22	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		204,98*1,02 Přepočtené koeficientem množství		209,080			
70	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	24,790	153,80	3 812,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		(12,5+8,4*2)*0,5		14,650			
	VV		(12,5+19,1*2)*0,2		10,140			
	VV		Součet		24,790			
71	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	182,485	225,00	41 059,13	CS ÚRS 2016 01
	VV		(27,5+12,5)*2*1,2		96,000			
	VV		12,5*(4,5-1,2)*0,5		20,625			
	VV		12,5*(4,5-1,2)*0,5		20,625			
	VV		2*2*14-1*1,35*14+(1+1,35*2)*0,2*14		47,460			
	VV		-1,3*2,15+(1,3+2,15*2)*0,2		-1,675			
	VV		-1*1,25+(1+1,25*2)*0,2		-0,550			
	VV		Součet"výkres číslo 5		182,485			
72	K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	293,854	241,00	70 818,81	CS ÚRS 2016 01
	VV		(12,5+8,4*2)*2,9		84,970			
	VV		(12,5+19,1*2)*3,15		159,705			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,25*1,5*4+(1,25+1,5*2)*0,2*4		-4,100			
	VV		-1,25*1,25+1,25*3*0,2		-0,813			
	VV		-1*2,35+(1+2,35*2)*0,2		-1,210			
	VV		-1,4*0,75*10+(1,4+0,75*2)*0,2*10		-4,700			
	VV		-0,75*1*2+(0,75+1*2)*0,2*2		-0,400			
	VV		-2,15*2,65+(2,15+2,65*2)*0,2		-4,208			
	VV		-1*2,65+(1+2,65*2)*0,2		-1,390			
	VV		27,5*1,2*2		66,000			
	VV		Součet"výkres číslo 4		293,854			
73	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	24,790	552,30	13 691,52	CS ÚRS 2016 01
	VV		(12,5+8,4*2)*0,5		14,650			
	VV		(12,5+19,1*2)*0,2		10,140			
	VV		Součet		24,790			
74	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	56,911	28,90	1 644,73	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,25*1,5*4		7,500			
	VV		1,4*0,75*10		10,500			
	VV		0,75*1*2		1,500			
	VV		1,25*1,25		1,563			
	VV		1*1,35*14		18,900			
	VV		1*1,25		1,250			
	VV		1*2,35		2,350			
	VV		1*2,65		2,650			
	VV		1,05*2,1		2,205			
	VV		2,15*2,65		5,698			
	VV		1,3*2,15		2,795			
	VV		Součet"výkres číslo 4,5		56,911			
75	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	25,378	3 235,00	82 097,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		p1*0,05		3,583			
	VV		p3*0,07		4,747			
	VV		p8*0,07		3,056			
	VV		p4*0,05		3,423			
	VV		p5*0,05		0,517			
	VV		p6*0,05		8,927			
	VV		p7*0,05		1,125			
	VV		Součet		25,378			
76	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	10,286	3 065,00	31 526,59	CS ÚRS 2016 01
	VV		p2*0,11		10,286			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	20,631	736,50	15 194,73	CS ÚRS 2016 01
	VV		p1*0,05		3,583			
	VV		p8*0,07		3,056			
	VV		p4*0,05		3,423			
	VV		p5*0,05		0,517			
	VV		p6*0,05		8,927			
	VV		p7*0,05		1,125			
	VV		Součet		20,631			
78	K	631319021	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)	m3	4,747	855,00	4 058,69	CS ÚRS 2016 01
	VV		p3*0,07		4,747			
79	K	631319022	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)	m3	10,286	431,00	4 433,27	CS ÚRS 2016 01
	VV		p2*0,11		10,286			
80	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	72,193	248,00	17 903,86	CS ÚRS 2016 01
	VV		7,1*4*0,45		12,780			
	VV		7,1*2*0,25		3,550			
	VV		1,3*2*14		36,400			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 5 štíty		52,730			
	VV				0,000			
	VV		(1,25*4+1,4*10+0,75*2+1,25+1*14+1+1+1+1,05+1,3+2,15)*0,45		19,463			
	VV		Mezisoučet parapety		19,463			
	VV				0,000			
	VV		Součet		72,193			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				230 233,15	
81	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	627,000	43,00	26 961,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(27,5+1,5*2)*2*7+12,5*8*2"výkres číslo 4		627,000			
82	K	941221211	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	37 620,000	2,60	97 812,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		627,000*60		37 620,000			
83	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	627,000	38,00	23 826,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(27,5+1,5*2)*2*7+12,5*8*2"výkres číslo 4		627,000			
84	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	556,470	78,00	43 404,66	CS ÚRS 2016 01
	VV		p1+p2+p3+p4+p5+p6+p7+p8		556,470			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	952901111	vycistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	556,470	68,70	38 229,49	CS ÚRS 2016 01
VV					p1+p2+p3+p4+p5+p6+p7+p8	556,470		
D 998					Přesun hmot		124 900,44	
86	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	789,011	158,30	124 900,44	CS ÚRS 2016 01
D PSV					Práce a dodávky PSV		6 213 744,65	
D 711					Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		186 346,58	
87	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	343,750	8,10	2 784,38	CS ÚRS 2016 01
VV					27,5*12,5"výkres číslo 8	343,750		
88	M	111631500	Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg	t	0,103	41 785,00	4 303,86	CS ÚRS 2016 01
P					Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin			
VV					343,75*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství	0,103		
89	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S nátěrem penetračním	m2	3,125	17,30	54,06	CS ÚRS 2016 01
VV					12,5*0,25"výkres číslo 8	3,125		
90	M	111631500	Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	41 785,00	41,79	CS ÚRS 2016 01
P					Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin			
VV					3,125*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství	0,001		
91	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	687,500	76,50	52 593,75	CS ÚRS 2016 01
VV					27,5*12,5*2"výkres číslo 8	687,500		
92	M	628361100	Pásy asfaltované těžké vložka profilovaná kovová folie s Al folii nosnou vložkou FOALBIT Al S 40 role/7,5m2	m2	790,625	154,00	121 756,25	CS ÚRS 2016 01
VV					687,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	790,625		
93	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S	m2	6,250	86,50	540,63	CS ÚRS 2016 01
VV					12,5*0,25*2"výkres číslo 8	6,250		

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
94	M	628361100	Pásky asfaltované těžké vložka profilovaná kovová folie s Al folií nosnou vložkou FOALBIT Al S 40 role/7,5m2			m2	7,500	154,00	1 155,00	CS ÚRS 2016 01
VV		6,25*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			7,500					
95	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m			t	3,654	853,00	3 116,86	CS ÚRS 2016 01
D		713	Izolace tepelné					107 145,89		
96	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá			m2	391,300	18,40	7 199,92	CS ÚRS 2016 01
VV		p3			67,810					
VV		p8	3,67+10,01+13,54+3,68+1,5+11,26			43,660				
VV		p4	9,11+31,88+9,67+17,8			68,460				
VV		p5	10,34			10,340				
VV		p6	31,59+17,33+11,36+11,36+16,8+16,62+16,62+16,8+11,36+11,36+17,33			178,530				
VV		p7	4,03+3,92+3,3+3,3+3,92+4,03			22,500				
VV		Součet			391,300					
97	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá			m2	71,660	43,00	3 081,38	CS ÚRS 2016 01
VV		p1	18,8+23,03+13,93+8,1+2,7+2,7+2,4"výkres číslo 4			71,660				
98	M	283759200	Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrénu - samozhášivého typ EPS 200 S, objemová hmotnost 30 - 35 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s extrémními požadavky na pevnost v tlaku a ohybu (extrémně zatížené podlahy, střechy apod.) rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,034 W/m K 40 mm			m2	186,792	154,00	28 765,97	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]								
VV		p1*1,02			73,093					
VV		p3*1,02			69,166					
VV		p8*1,02			44,533					
VV		Součet			186,792					
99	M	283766350	Desky z lehčených plastů desky pro snížení kročejového hluku POLYFON - elastifikovaný samozhášivý stabilizovaný pěnový polystyren typ EPS T 3500 (max. zatížení 3,5 kN/m2) 1000 x 500 mm, lambda 0,045 [W / m K] tl. 40 -3 mm			m2	285,427	96,30	27 486,62	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: lambda=0,045 [W / m K]								
VV		p4*1,02			69,829					
VV		p5*1,02			10,547					
VV		p6*1,02			182,101					
VV		p7*1,02			22,950					
VV		Součet			285,427					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	M	283759210	Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrénu - samozhášivého typ EPS 200 S, objemová hmotnost 30 - 35 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s extrémními požadavky na pevnost v tlaku a ohybu (extrémně zatížené podlahy, střechy apod.) rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,034 W/m K 50 mm	m2	73,093	185,00	13 522,21	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		p1*1,02		73,093			
101	K	713131135	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) nastřelením vně objektu	m2	35,755	153,40	5 484,82	CS ÚRS 2016 01
	VV		(8,6*2+12,7)*0,6		17,940			
	VV		(19,1*2+12,7)*0,35		17,815			
	VV		Součet výkres číslo 8		35,755			
102	M	283763560	Desky z lepených plastů desky z expandovaného polystyrénu Perimeter izolaci desky 1265 x 615 mm, lambda 0,034 W/m K Isover EPS PERIMETR 80 x 1250 x 600 mm	m2	36,470	318,60	11 619,34	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		35,755*1,02 Přepočtené koeficientem množství		36,470			
103	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	462,960	7,50	3 472,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		p1+p3+p8+p4+p5+p6+p7		462,960			
104	M	283231500	Fólie z polyetylénu a jednoduché výrobky z nich separační fólie separační fólie CEMIX PE fólie pro lité podlahy bal. 100 m2	m2	509,256	11,30	5 754,59	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev					
	VV		462,96*1,1 Přepočtené koeficientem množství		509,256			
105	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,963	788,00	758,84	CS ÚRS 2016 01
D 720			Zdravotechnické instalace				325 640,00	
106	K	720101501	Zdravotechnické instalace - rozvody vody a kanalizace	kpl	1,000	325 640,00	325 640,00	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				48 648,00	
107	K	721211405	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým a ručním uzávěrem	kus	2,000	2 445,00	4 890,00	CS ÚRS 2016 02
108	K	721212110	Odtokový žlab s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	m	36,000	1 215,50	43 758,00	
	VV		18*2		36,000			
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				7 785,00	
109	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	1,000	7 785,00	7 785,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 497 227,00

110	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 530,00	5 530,00	CS ÚRS 2016 02
111	R	725A2002	Zařizovací předměty ZTI včetně přípojných potrubí a armatur sprchový kout se zástěnou	komplet	9,000	19 550,00	175 950,00	CS RYRO 2016 02
112	R	725A2004	Zařizovací předměty ZTI včetně přípojných potrubí a armatur WC kombi	komplet	6,000	7 455,00	44 730,00	CS RYRO 2016 02
113	R	725A2005	Zařizovací předměty ZTI včetně přípojných potrubí a armatur WC zavěšené	komplet	5,000	17 655,00	88 275,00	CS RYRO 2016 02
114	R	725A2006	Zařizovací předměty ZTI včetně přípojných potrubí a armatur umyvadlo	komplet	24,000	5 628,00	135 072,00	CS RYRO 2016 02
115	R	725A2009	Zařizovací předměty ZTI včetně přípojných potrubí a armatur napojení kuchyňské linky (dřez a myčka)	komplet	7,000	6 810,00	47 670,00	CS RYRO 2016 02

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 49 190,00

116	R	731A0015	Zdroj tepla kotel plynový nástěnný se zásobníkem teplé vody a regulací přes 24 kW	soubor	1,000	49 190,00	49 190,00	
-----	---	----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 529 319,00

117	R	735A1102	Otopná tělesa panelová (včetně rozvodů a armatur) ocelová vytápěná plocha místnosti přes 8 do 15 m2	soubor	9,000	14 795,00	133 155,00	CS RYRO 2016 02
118	R	735A1103	Otopná tělesa panelová (včetně rozvodů a armatur) ocelová vytápěná plocha místnosti přes 15 do 25 m2	soubor	8,000	21 550,00	172 400,00	CS RYRO 2016 02
119	R	735A1104	Otopná tělesa panelová (včetně rozvodů a armatur) ocelová vytápěná plocha místnosti přes 25 do 40 m2	soubor	2,000	37 920,00	75 840,00	CS RYRO 2016 02
120	R	735A1105	Otopná tělesa panelová (včetně rozvodů a armatur) ocelová vytápěná plocha místnosti přes 40 do 60 m2	soubor	1,000	51 320,00	51 320,00	CS RYRO 2016 02
121	R	735A1201	Otopná tělesa trubková (včetně rozvodů a armatur) koupelnová šířka tělesa do 750 mm	soubor	6,000	10 915,00	65 490,00	CS RYRO 2016 02
122	R	735A2002	Podlahové vytápění teplovodní	m2	18,800	1 655,00	31 114,00	CS RYRO 2016 02

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 9 450,00

123	K	740991200	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	9 450,00	9 450,00	CS ÚRS 2016 02
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny - 1100 až -1910 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

D 741 Elektromontáže - vzdušné vedení 379 649,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	741501501	Elektroinstalace - dodávka a montáž el.přímotopu nástěnného	kus	3,000	1 650,00	4 950,00	
125	K	741501502	Elektroinstalace - dodávka a montáž el.otopného žebříku nástěnného	kus	2,000	3 185,00	6 370,00	
126	R	741A1001	Elektroinstalace - vedení (kompletní včetně vybavení) místnosti obytné do 12 m2	soubor	16,000	3 255,00	52 080,00	CS RYRO 2016 02
127	R	741A1002	Elektroinstalace - vedení (kompletní včetně vybavení) místnosti obytné přes 12 do 20 m2	soubor	10,000	3 935,00	39 350,00	CS RYRO 2016 02
128	R	741A1003	Elektroinstalace - vedení (kompletní včetně vybavení) místnosti obytné přes 20 m2	soubor	2,000	6 255,00	12 510,00	CS RYRO 2016 02
129	R	741A1011	Elektroinstalace - vedení (kompletní včetně vybavení) místnosti sociální kuchyň (včetně kuchyňské linky)	soubor	6,000	6 935,00	41 610,00	CS RYRO 2016 02
130	R	741A1012	Elektroinstalace - vedení (kompletní včetně vybavení) místnosti sociální koupelna	soubor	9,000	4 388,00	39 492,00	CS RYRO 2016 02
131	R	741A1013	Elektroinstalace - vedení (kompletní včetně vybavení) místnosti sociální WC samostatné	soubor	2,000	1 234,00	2 468,00	CS RYRO 2016 02
132	R	741A1021	Elektroinstalace - vedení (kompletní včetně vybavení) místnosti provozní technické zázemí	soubor	2,000	33 216,00	66 432,00	CS RYRO 2016 02
133	R	741A1022	Elektroinstalace - vedení (kompletní včetně vybavení) místnosti provozní chodba do 20 m2	soubor	6,000	3 127,00	18 762,00	CS RYRO 2016 02
134	R	741A1023	Elektroinstalace - vedení (kompletní včetně vybavení) místnosti provozní schodiště (za 1 podlaží)	soubor	1,000	1 987,00	1 987,00	CS RYRO 2016 02
135	R	741A1301	Elektroinstalace - vedení (kompletní včetně vybavení) venkovní osvětlení s čidlem pohybu	soubor	1,000	6 973,00	6 973,00	CS RYRO 2016 02
136	R	741A2011	Elektroinstalace - rozvodný systém rozváděč společné spotřeby (bytový dům, administrativní budovu) do 10 samostatných jednotek (bytů, kanceláří)	kus	1,000	28 341,00	28 341,00	CS RYRO 2016 02
137	R	741A2103	Elektroinstalace - rozvodný systém rozvodnice rodinný dům	kus	1,000	17 219,00	17 219,00	CS RYRO 2016 02
138	R	741A3002	Bleskosvod a uzemnění pro bytový dům nebo administrativní budovu	soubor	1,000	41 105,00	41 105,00	CS RYRO 2016 02

D 751

Vzduchotechnika

182 829,00

139	R	751A1002	Nucené větrání ostatních prostor	soubor	6,000	9 122,00	54 732,00	CS RYRO 2016 02
140	R	751A1005	Vzduchotechnika - nucené větrání jednotlivých místností koupelna se sprchou	soubor	7,000	10 213,00	71 491,00	CS RYRO 2016 02
141	R	751A1007	Vzduchotechnika - nucené větrání jednotlivých místností kuchyňka	soubor	1,000	10 975,00	10 975,00	CS RYRO 2016 02
142	R	751A1104	Vzduchotechnika - nucené větrání hromadné výkonu přes 500 do 750 m3/h (D 200 mm)	soubor	1,000	45 631,00	45 631,00	CS RYRO 2016 02

D 762

Konstrukce tesařské

878 753,10

143	K	762081150	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	3,934	1 345,00	5 291,23	CS ÚRS 2016 01
	VV		33*0,16*0,16*1,1"sloupky 16/16			0,929		
	VV		(8,8*4+2,1*2*14+3*2*14*0,8)*0,1*0,18			2,902		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,5*4*0,14*0,14		0,039			
	VV		0,5*4*0,16*0,2		0,064			
	VV		Součet"výkres číslo 10		3,934			
144	K	762082230	Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy přes 160 do 320 cm2	kus	176,000	112,00	19 712,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		32*2+8*14"výkres číslo 10		176,000			
145	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	36,804	876,00	32 240,30	CS ÚRS 2016 01
146	K	762085103	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel	kus	30,000	118,90	3 567,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15*2"výkres číslo 10		30,000			
147	K	762085112	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	44,000	27,30	1 201,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		44"výkres číslo 10		44,000			
148	K	762333132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	764,800	173,40	132 616,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		440+36,4+44,8+25,2+19,6" krokve 10/18		566,000			
	VV		61,6"pozednice 14/14		61,600			
	VV		123,2"kleštiny 8/16		123,200			
	VV		14"vaznice 10/16		14,000			
	VV		Součet		764,800			
149	K	762333133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	33,000	251,00	8 283,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		33"sloupky 16/16		33,000			
150	K	762333134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	160,600	296,30	47 585,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		18,6+16,4+9,6+18+98"vaznice 16/20		160,600			
151	K	762341260	Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z palubek	m2	116,000	132,00	15 312,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,9*0,6*2*14+8,8*1,1*4+2,7*0,6*2*14"výkres číslo 10		116,000			
152	M	611911550	Obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera, délka 2,4 - 5 m, balené ve fólii dřevina smrk profil klasický tl. x š (mm) jakost 19 x 116 A/B	m2	139,200	235,00	32 712,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		116*1,2		139,200			
153	K	762342314	Bednění a latování montáž latování střech složitých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	537,220	48,50	26 055,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,9*8,2*2-2*4*14+(2,65+4,75)*0,5*1,85*2*14"výkres číslo 10		537,220			
154	M	605141140	Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě jakost I - II délka 3 - 5 m latě impregnované	m3	4,835	6 310,00	30 508,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		537,220*3*0,06*0,04*1,25"výkres číslo 10		4,835			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K	762501501	Vybednění parapetu vikýřů včetně bočních stěn, dodávka řeziva	kus	14,000	855,00	11 970,00	
	VV		14"výkres číslo 10		14,000			
156	K	762501502	Boční stěny vikýřů - konstrukce, difuzní fólie, kontralatě	m2	62,720	578,50	36 283,52	
	VV		14*2*2,8*1,6*0,5"výkres číslo 10		62,720			
157	K	765125302	Montáž střešních doplňků krytiny betonové střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	1,000	367,00	367,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1"výkres číslo 10		1,000			
158	K	762342441	Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m2	537,220	26,00	13 967,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,9*8,2*2-2*4*14+(2,65+4,75)*0,5*1,85*2*14"výkres číslo 10		537,220			
159	M	605141140	Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě jakost I - II délka 3 - 5 m latě impregnované	m3	1,612	6 310,00	10 171,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		537,220*0,06*0,04*1,25"výkres číslo 10		1,612			
160	K	762353330	Montáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů z hraněného řeziva, sedlových, průřezové plochy přes 144 do 224 cm2	m	512,400	210,00	107 604,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		235,2" krokve 10/18		235,200			
	VV		112" úžlabí 10/18		112,000			
	VV		25,2" vaznice 14/12		25,200			
	VV		98" vaznice 16/20		98,000			
	VV		42" sloupky 16/14		42,000			
	VV		Součet		512,400			
161	M	605121210	Řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II	m3	36,804	6 310,00	232 233,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		(440+36,4+44,8+25,2+19,6)*0,1*0,18*1,1" krokve 10/18		11,207			
	VV		61,6*0,14*0,14*1,1" pozednice 14/14		1,328			
	VV		123,2*0,08*0,16*1,1" kleštiny 8/16		1,735			
	VV		14*0,1*0,16*1,1" vaznice 10/16		0,246			
	VV		33*0,16*0,16*1,1" sloupky 16/16		0,929			
	VV		(18,6+16,4+9,6+18+98)*0,16*0,2*1,1" vaznice 16/20		5,653			
	VV		235,2*0,1*0,18*1,1" krokve 10/18		4,657			
	VV		112*0,1*0,18*1,1" úžlabí 10/18		2,218			
	VV		25,2*0,14*1,12*1,1" vaznice 14/12		4,346			
	VV		98*0,16*0,2*1,1" vaznice 16/20		3,450			
	VV		42*0,16*0,14*1,1" sloupky 16/14		1,035			
	VV		Součet		36,804			
162	K	762341660	Bednění a latování montáž bednění štitových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek	m2	61,380	315,00	19 334,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,9*1,1*2" výkres číslo 10		61,380			
163	M	611911250	Obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera, délka 2,4 - 5 m, balené ve fólii dřevina smrk profil klasický tl. x š (mm) jakost 15 x 121 A/B	m2	73,656	235,00	17 309,16	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		61,380*1,2"výkres číslo 10		73,656			
164	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	43,251	925,00	40 007,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		4,835+1,612+36,804"položky dílu 762		43,251			
165	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	26,786	1 285,00	34 420,01	CS ÚRS 2016 01
D 763 Konstrukce suché výstavby 547 327,48								
166	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 dB	m2	83,920	735,00	61 681,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		(7,5+4,6+3,6+0,9+2,55+1,8)*2,6		54,470			
	VV		-0,8*2*4		-6,400			
	VV		(3,05*2+1,7+1,75+3,05*2+1,7+1,7)*2,6		49,530			
	VV		-0,8*2*4		-6,400			
	VV		-2,6*1,4*0,5*4		-7,280			
	VV		Součet"výkres číslo 5		83,920			
167	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB	m2	67,758	795,00	53 867,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		(3,7+2,8+0,1)*2,6-2,6*1,4*0,5		15,340			
	VV		(1,75*2+2,3+2,24+0,1*2+1,65+2+0,1+1,65+1,15+0,8+0,1+2,24+2,3+0,1*2+1,75*2)*2,6		62,218			
	VV		-0,7*2*7		-9,800			
	VV		Součet"výkres číslo 5		67,758			
168	K	763111417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB	m2	91,062	1 045,00	95 159,79	CS ÚRS 2016 01
	VV		(5,03+3,05+4,56+4,9+0,15+2,47+4,9+3,05+2,47+0,15+4,56+3,58+0,15+1,3+1,35)*2,6		108,342			
	VV		-0,8*2*6		-9,600			
	VV		-2,4*1,6*0,5*4		-7,680			
	VV		Součet"výkres číslo 5		91,062			
169	K	763111447	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, Rw 55 dB	m2	44,148	1 268,90	56 019,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,3+0,1+0,1+2,24+1,65+0,1+1,75+0,1+1,65+0,1+2,24+0,1+2,3+0,1+0,15*2+1,75+0,1)*2,6"výkres číslo 5		44,148			
170	K	763161716	Podkrovní ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, TI tl. 200 mm, REI 30	m2	214,355	1 059,40	227 087,69	CS ÚRS 2016 01
	VV		(3*2+6,3)*(27,5-0,45*25)		199,875			
	VV		2,6*1,4*0,5*2*14		50,960			
	VV		-36,48		-36,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet"výkres číslo 5	214,355				
171	K	763161742	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanými protipožárními H2DF, tl. 12,5 mm, TI 200 mm, REI 30	m2	36,480	1 068,50	38 978,88	CS ÚRS 2016 01
VV			4,03+3,92+3,3+3,3+3,92+4,03+10,34+2,6*1,4*0,5*2"výkres číslo 5	36,480				
172	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	15,610	931,00	14 532,91	CS ÚRS 2016 01
D 764			Konstrukce klempířské	316 510,49				
173	K	764011621	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 100 mm	m	101,000	214,50	21 664,50	CS ÚRS 2016 01
VV			3+3*2*14+0,5*2*14"výkres číslo 10	101,000				
174	K	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	112,000	581,20	65 094,40	CS ÚRS 2016 01
VV			4*2*14"výkres číslo 10	112,000				
175	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	130,000	251,90	32 747,00	CS ÚRS 2016 01
VV			27,9*2+2,65*2*14"výkres číslo 10	130,000				
176	K	764216611	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 900 mm	m	22,400	853,60	19 120,64	CS ÚRS 2016 01
VV			1,6*14"výkres číslo 10	22,400				
177	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	41,350	472,40	19 533,74	CS ÚRS 2016 01
VV			1,35*4+1,5*10+0,85*2+1,35+1,1*14+1,1+1,4"výkres číslo 4,5	41,350				
178	K	764311605	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm	m	84,000	379,80	31 903,20	CS ÚRS 2016 01
VV			3*2*14"výkres číslo 10	84,000				
179	K	764312605	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm	m	28,000	655,30	18 348,40	CS ÚRS 2016 01
VV			1*2*14"výkres číslo 10	28,000				
180	K	764314611	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou	m2	3,000	1 565,00	4 695,00	CS ÚRS 2016 01
VV			3"výkres číslo 10	3,000				
181	K	764508135	Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových	kus	28,000	36,50	1 022,00	CS ÚRS 2016 01
VV			2*14"výkres číslo 10	28,000				
182	M	553443480	Části stavební klempířské systém okapový SAG koleno 72° dle DIN 18461 100 pozink	kus	28,000	156,00	4 368,00	CS ÚRS 2016 01
VV			28"výkres číslo 10	28,000				
183	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	130,000	472,60	61 438,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		27,9*2+2,65*2*14"výkres číslo 10		130,000			
184	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	34,000	438,40	14 905,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		3*2+2*14"výkres číslo 10		34,000			
185	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	30,000	622,50	18 675,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		6*5"výkres číslo 10		30,000			
186	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,058	1 455,30	2 995,01	CS ÚRS 2016 01
D 765			Krytina skládaná				558 741,97	
187	K	765123012	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho povrch s nástřikem disperzní barvou	m2	537,220	491,50	264 043,63	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,9*8,2*2-2*4*14+(2,65+4,75)*0,5*1,85*2*14"výkres číslo 10		537,220			
188	K	765123111	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	130,000	57,80	7 514,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,9*2+2,65*2*14"výkres číslo 10		130,000			
189	K	765123121	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho okapová hrana s větrací mřížkou	m	130,000	68,70	8 931,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,9*2+2,65*2*14"výkres číslo 10		130,000			
190	K	765123312	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho hřeben s větracím pásem z hřebenáčů s povrchem s nástřikem disperzní barvou	m	94,400	987,40	93 210,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,9+14*4,75"výkres číslo 10		94,400			
191	K	765123512	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho štitová hrana z okrajových tašek s povrchem s nástřikem disperzní barvou	m	86,660	710,00	61 528,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		8,365*4+1,9*2*14"výkres číslo 10		86,660			
192	M	592440160	<i>Tasky betonové tašky BRAMAC taška Classic STAR materiál: vysoce kvalitní probarvený beton povrch: hladký, vyráběný technologií STAR krycí šíře 30 cm spotřeba 1m2 =10 kusů bezpečný sklon: 22° minimální sklon: 12° (nutná doplňková opatření) prosvětlení střechy, výstupy na střechu okno střešní Luminex UNI 70,5 x 76,5 cm (otvor 48 x 51 cm)</i>	kus	1,000	3 585,00	3 585,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1"výkres číslo 10		1,000			
193	K	765125352	Montáž střešních doplňků krytiny betonové stoupací plošiny délky přes 450 do 900 mm	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1"výkres číslo 10		1,000			
194	M	592444100	<i>Tašky betonové tašky BRAMAC taška Classic STAR materiál: vysoce kvalitní probarvený beton povrch: hladký, vyráběný technologií STAR krycí šíře 30 cm spotřeba 1m2 =10 kusů bezpečný sklon: 22° minimální sklon: 12° (nutná doplňková opatření) pohyb po střeše taška nosná stoupací plošiny (bez drážky)</i>	kus	2,000	228,00	456,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 2 kus/plošina					
	VV		2"výkres číslo 10		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	M	592440290	Tašky betonové tašky BRAMAC taška Classic STAR materiál: vysoce kvalitní probarvený beton povrch: hladký, vyráběný technologií STAR krycí šíře 30 cm spotřeba 1m2 =10 kusů bezpečný sklon: 22° minimální sklon: 12° (nutná doplňková opatření) pohyb po střeše držák stoupací plošiny	kus	2,000	235,00	470,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 2 kus/plošina					
VV			2"výkres číslo 10			2,000		
196	M	592440270	Tašky betonové tašky BRAMAC taška Classic STAR materiál: vysoce kvalitní probarvený beton povrch: hladký, vyráběný technologií STAR krycí šíře 30 cm spotřeba 1m2 =10 kusů bezpečný sklon: 22° minimální sklon: 12° (nutná doplňková opatření) pohyb po střeše plošina stoupací Al šíře 88x 25 cm	kus	1,000	1 415,00	1 415,00	CS ÚRS 2016 01
VV			1"výkres číslo 10			1,000		
197	K	765125401	Montáž střešních doplňků krytiny betonové protisněhové zábrany háku	kus	800,000	29,00	23 200,00	CS ÚRS 2016 01
VV			800"výkres číslo 10			800,000		
198	M	592444060	Tašky betonové tašky BRAMAC taška Classic STAR materiál: vysoce kvalitní probarvený beton povrch: hladký, vyráběný technologií STAR krycí šíře 30 cm spotřeba 1m2 =10 kusů bezpečný sklon: 22° minimální sklon: 12° (nutná doplňková opatření) ochrana proti sesuvu sněhu protisněhový hák standard	kus	800,000	20,00	16 000,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 1,3 - 5 kus/m2 (dle polohy a sklonu střechy)					
VV			800,000"výkres číslo 10			800,000		
199	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na krokve	m2	537,220	28,10	15 095,88	CS ÚRS 2016 01
VV			27,9*8,2*2-2*4*14+(2,65+4,75)*0,5*1,85*2*14"výkres číslo 10			537,220		
200	M	592444330	Tašky betonové tašky BRAMAC Originální příslušenství nezávislé na modelu - betonové střešní tašky fólie a příslušenství difúzní fólie Bramac UNI - 1 role 75 m2	kus	8,954	4 055,00	36 308,47	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 1 role/75 m2					
VV			537,220*1,25/75"výkres číslo 10			8,954		
201	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	28,639	934,00	26 748,83	CS ÚRS 2016 01
D			766 Konstrukce truhlářské				819 498,75	
202	K	766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	179,485	155,00	27 820,18	CS ÚRS 2016 01
VV			12,5*2*1,2			30,000		
VV			12,5*(4,5-1,2)*0,5			20,625		
VV			12,5*(4,5-1,2)*0,5			20,625		
VV			2*2*14-1*1,35*14+(1+1,35*2)*0,2*14			47,460		
VV			-1,3*2,15+(1,3+2,15*2)*0,2			-1,675		
VV			-1*1,25+(1+1,25*2)*0,2			-0,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*1,5*0,5*2*14		63,000			
	VV		Součet"výkres číslo 5		179,485			
203	M	611911550	Obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera, délka 2,4 - 5 m, balené ve fólii dřevina smrk profil klasický tl. x š (mm) jakost 19 x 116 A/B	m2	215,382	235,00	50 614,77	CS ÚRS 2016 01
	VV		179,485*1,2		215,382			
204	K	766412250	Příplatek za zhotovení obkladu ostění a nadpaří otvorů v palubkách	m	60,900	225,00	13 702,50	
	VV		(1+1,35*2)*14		51,800			
	VV		1,3+2,15*2		5,600			
	VV		1+1,25*2		3,500			
	VV		Součet"výkres číslo 5		60,900			
205	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	554,400	41,50	23 007,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		12,5*3+7,5+4+7*2		63,000			
	VV		12,5*3+7,5+4+7*2		63,000			
	VV		(3+3,5+4)*2*14		294,000			
	VV		(2*3+1,3*2+1)*14		134,400			
	VV		Součet"výkres číslo 5		554,400			
206	M	605141140	Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě jakost I - II délka 3 - 5 m latě impregnované	m3	1,597	6 310,00	10 077,07	CS ÚRS 2016 01
	VV		554,4*1,2*0,06*0,04		1,597			
207	K	766501501	Dřevěné příčky tl.100mm upevněné do ocelových profilů včetně ocelových profilů	m2	41,925	1 085,00	45 488,63	
	VV		(4,25+1,8+0,15+0,15+1,8+3,95*3+0,15+1,95+1,8+0,15*2+1,8+1,8+0,15)*1,5"výkres číslo 4		41,925			
208	K	766501502	Dveře posuvné v dřevěných příčkách 125x150cm	kus	6,000	2 850,00	17 100,00	
	VV		6"výkres číslo 4		6,000			
209	K	766501503	Dodávka a osazení dřevěných vrat dvoukřídlých včetně zárubně a kování 215 x 265 cm, lakované	kus	1,000	26 500,00	26 500,00	
	VV		1"výkres číslo 4		1,000			
210	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	39,713	505,00	20 055,07	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,25*1,5*4+1,4*0,75*10+1,25*1,25+1*1,35*14+1*1,25"výkres číslo 4,5		39,713			
211	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva	kus	2,000	505,00	1 010,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2"výkres číslo 5		2,000			
212	K	766641131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	1 055,00	1 055,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1"výkres číslo 5		1,000			
213	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	24,000	542,00	13 008,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					3+2+12+7"výkres číslo 4,5			
					24,000			
214	M	611617130	Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké dýhované standardní provedení plné typ Elegant, model 10 jednokřídlové 60 x 197 cm Dub	kus	2,000	3 585,00	7 170,00	CS ÚRS 2016 01
VV					2"výkres číslo 4			
					2,000			
215	M	611617170	Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké dýhované standardní provedení plné typ Elegant, model 10 jednokřídlové 70 x 197 cm Dub	kus	12,000	3 550,00	42 600,00	CS ÚRS 2016 01
VV					12"výkres číslo 4,5			
					12,000			
216	M	611617210	Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké dýhované standardní provedení plné typ Elegant, model 10 jednokřídlové 80 x 197 cm Dub	kus	3,000	3 600,00	10 800,00	CS ÚRS 2016 01
VV					3"výkres číslo 4,5			
					3,000			
217	M	611617600	Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké dýhované standardní provedení zasklené ze 2/3 typ Elegant, model 30 jednokřídlové 80 x 197 cm Dub	kus	7,000	4 965,00	34 755,00	CS ÚRS 2016 01
VV					7"výkres číslo 5			
					7,000			
218	M	549146240	Kování vrchní okenní a dveřní kování AC-Tservis klika včetně štítu a montážního materiálu Monte HR BB 72 F4	kus	34,000	260,00	8 840,00	CS ÚRS 2016 01
P					Poznámka k položce: č.zboží AKA00006 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu			
VV					3+2+12+1+2+1+7+6"výkres číslo 4,5			
					34,000			
219	K	766660181	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,000	910,00	9 100,00	CS ÚRS 2016 01
VV					2+1+6+1"výkres číslo 4,5			
					10,000			
220	M	611656100	Dveře dřevěné vnitřní profilované dveře plné dřevěné požárně odolné, EI (EW)30 D3 bílé,buk,dub,olše,třešeň,javor,ořech CPL fólie jednokřídlové 80 x 197 cm	kus	10,000	3 960,00	39 600,00	CS ÚRS 2016 01
VV					10"výkres číslo 4,5			
					10,000			
221	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	3,000	2 300,00	6 900,00	CS ÚRS 2016 01
VV					3"výkres číslo 4			
					3,000			
222	M	611400180	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 125 x 150 cm	kus	4,000	6 060,00	24 240,00	CS ÚRS 2016 01
VV					4"výkres číslo 4			
					4,000			
223	M	611400181	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 140 x 75 cm	kus	10,000	4 020,00	40 200,00	
VV					10"výkres číslo 4			
					10,000			
224	M	611400182	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 75 x 100 cm	kus	2,000	3 610,00	7 220,00	
VV					2"výkres číslo 4			
					2,000			
225	M	611400183	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 125 x 125 cm	kus	1,000	5 610,00	5 610,00	
VV					1"výkres číslo 4			
					1,000			
226	M	611400184	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 100 x 135 cm	kus	14,000	5 435,00	76 090,00	
VV					14"výkres číslo 4			
					14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
227	M	611400185	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 100 x 125 cm	kus	1,000	4 450,00	4 450,00	
	VV		1"výkres číslo 4		1,000			
228	M	611400186	balkonové dveře plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 130 x 215 cm	kus	1,000	14 295,00	14 295,00	
	VV		1"výkres číslo 4		1,000			
229	M	611400187	vchodové dveře plastové jednokřídlé 100 x 235 cm	kus	1,000	17 050,00	17 050,00	
	VV		1"výkres číslo 4		1,000			
230	M	611400188	vchodové dveře plastové jednokřídlé 100 x 265 cm	kus	1,000	18 190,00	18 190,00	
	VV		1"výkres číslo 4		1,000			
231	M	611400189	vchodové dveře plastové jednokřídlé 100 x 210 cm	kus	1,000	16 150,00	16 150,00	
	VV		1"výkres číslo 4		1,000			
232	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny do 170 mm	kus	24,000	950,00	22 800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3+2+12+7"výkres číslo 4,5		24,000			
233	M	611822580	Zárubně dřevěné zárubně obložkové Normal pro dveře jednokřídlé 60, 70, 80 a 90/197 cm pro tl.stěny 6-17 cm dub, buk	kus	24,000	3 230,00	77 520,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		24,000"výkres číslo 4,5		24,000			
234	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny do 170 mm	kus	7,000	1 315,00	9 205,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		6+1"výkres číslo 4,5		7,000			
235	M	611822590	Zárubně dřevěné zárubně obložkové Normal pro dveře jednokřídlé 60, 70, 80 a 90/197 cm pro tl.stěny 6-17 cm dub, buk - protipožární	kus	7,000	4 750,00	33 250,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		7"výkres číslo 4,5		7,000			
236	K	766682212	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	2,000	1 510,00	3 020,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2"výkres číslo 4,5		2,000			
237	M	611822650	Zárubně dřevěné zárubně obložkové Normal pro tl.stěny 18-25 cm dub, buk - protipožární	kus	2,000	5 155,00	10 310,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2"výkres číslo 4,5		2,000			
238	K	766682213	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny přes 350 mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1"výkres číslo 4		1,000			
239	M	611822710	Zárubně dřevěné zárubně obložkové Normal pro tl.stěny 26-35 cm dub, buk - protipožární	kus	1,000	5 765,00	5 765,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1"výkres číslo 4		1,000			
240	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	17,000	105,00	1 785,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2"výkres číslo 4		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14+1"výkres číslo 5		15,000			
	VV		Součet		17,000			
241	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	15,000	145,00	2 175,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4+10+1"výkres číslo 4		15,000			
242	M	607941020	Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 260 mm	m	36,750	325,00	11 943,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,25*4+1,4*10+0,75*2+1,25+14+1"výkres číslo 4,5		36,750			
243	M	607941210	Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	64,000	49,50	3 168,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		32*2"výkres číslo 4,5		64,000			
244	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,476	805,00	4 408,18	CS ÚRS 2016 01
D 767			Konstrukce zámečnické		23 050,00			
245	K	767101501	Svařování ocelových nosníků stropu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		1"výkres číslo 9		1,000			
246	K	767101502	Zábradlí vnitřního schodiště včetně nátěru	kus	1,000	18 100,00	18 100,00	
	VV		1"výkres číslo 9		1,000			
247	K	767101503	Zábradlí francouzského okna š 130cm	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	
	VV		1"výkres číslo 5		1,000			
D 771			Podlahy z dlaždic		134 520,44			
248	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfovaných šířky přes 250 do 300 mm	m	19,900	230,00	4 577,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,1*13+4*1,4"výkres číslo 5		19,900			
249	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm	m	19,900	115,00	2 288,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,1*13+4*1,4"výkres číslo 5		19,900			
250	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	117,900	75,00	8 842,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		(4+6,6+0,1+2,8+0,15+2,9+0,25+0,25)*2-0,6-0,7*2-0,8*3-1,05+0,2*2-1,05+0,2*2		28,400			
	VV		(2,9+0,25+4,1+5,1)*2-1+0,2*2-0,8		23,300			
	VV		(3,4+4,1)*2-0,8		14,200			
	VV		(2,7+3)*2-0,7		10,700			
	VV		(1+2,7)*2-0,8		6,600			
	VV		(3,4+4,15)*2-0,7-0,8		13,600			
	VV		(4,25+4,15)*2-0,8-0,7		15,300			
	VV		(2+1,2)*2-0,6		5,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Mezisoučet"výkres číslo 4			
					117,900			
251	K	771474132	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 65 do 90 mm	m	9,700	97,50	945,75	CS ÚRS 2016 01
VV					2,9+2,3+3,5+1"výkres číslo 4			
					9,700			
252	K	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	148,160	300,00	44 448,00	CS ÚRS 2016 01
VV					p1+p8+p5+p7			
					148,160			
253	M	597611350	dlaždice keramické	m2	185,150	350,00	64 802,50	CS ÚRS 2016 01
VV					19,9*0,5*1,1+117,9*0,08*1,1+9,7*0,08*1,1+148,16*1,1"položky dílu 771			
					185,150			
254	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	43,880	9,50	416,86	CS ÚRS 2016 01
VV					2,7+2,7+3,67+3,68+1,5+4,73+2,4"výkres číslo 4			
VV					4,03+3,92+3,3+3,3+3,92+4,03"výkres číslo 5			
VV					Součet			
					43,880			
255	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	168,318	38,10	6 412,92	CS ÚRS 2016 01
VV					19,9*0,5+117,9*0,08+9,7*0,08+148,16"položky dílu 771			
					168,318			
256	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,009	445,60	1 786,41	CS ÚRS 2016 01
D 775 Podlahy skládané							156 592,24	
257	K	775101501	Dodávka a montáž lamelové podlahy včetně soklíků, lišt apod.	m2	246,990	605,00	149 428,95	
VV					p4+p6			
					246,990			
258	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	246,990	13,80	3 408,46	CS ÚRS 2016 01
VV					p4+p6			
					246,990			
259	M	611553510	Podlahoviny dřevěné příslušenství k plovoucím podlahám podložky 25 / 50 / 100 / 175 m2 role PE pěnová (Mirelon) 3 mm	m2	259,340	14,00	3 630,76	CS ÚRS 2016 01
VV					246,990*1,05			
					259,340			
260	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,156	795,30	124,07	CS ÚRS 2016 01
D 777 Podlahy lité							43 828,85	
261	K	777551111	Podlahy ze stěrky silikátové s penetrací tl. 5 mm, samonivelační Nivelit	m2	246,990	175,00	43 223,25	CS ÚRS 2016 01
VV					p4+p6			
					246,990			
262	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,852	327,00	605,60	CS ÚRS 2016 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							147 415,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
263	K	781414112	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2	m2	196,150	347,50	68 162,13	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1+2,7)*2*2-0,7*2		13,400			
	VV		(1,75+2,1)*2*2-0,7*2		14,000			
	VV		(1,75+2,1)*2*2-0,7*2		14,000			
	VV		(1,5+1)*2*2-0,6*2		8,800			
	VV		(3,25+2,1)*0,6		3,210			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 4		53,410			
	VV				0,000			
	VV		(2,8+3,7+0,83)*2*2		29,320			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2,3+1,75)*2*2		16,200			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2,24+1,75)*2*2		15,960			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(1,65+2)*2*2		14,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2+1,65)*2*2		14,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2,24+1,75)*2*2		15,960			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2,3+1,75)*2*2		16,200			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(1,35+0,6+2+0,6+2+2+0,6+0,6+2+2,1+1)*2		29,700			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 5		142,740			
	VV				0,000			
	VV		Součet		196,150			
264	M	597610390	obkladačky keramické	m2	215,765	300,00	64 729,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		196,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		215,765			
265	K	781419191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	196,150	28,90	5 668,74	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1+2,7)*2*2-0,7*2		13,400			
	VV		(1,75+2,1)*2*2-0,7*2		14,000			
	VV		(1,75+2,1)*2*2-0,7*2		14,000			
	VV		(1,5+1)*2*2-0,6*2		8,800			
	VV		(3,25+2,1)*0,6		3,210			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 4		53,410			
	VV				0,000			
	VV		(2,8+3,7+0,83)*2*2		29,320			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2,3+1,75)*2*2		16,200			
	VV		-0,7*2		-1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,24+1,75)*2*2		15,960			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(1,65+2)*2*2		14,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2+1,65)*2*2		14,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2,24+1,75)*2*2		15,960			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2,3+1,75)*2*2		16,200			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(1,35+0,6+2+0,6+2+2+0,6+0,6+2+2,1+1)*2		29,700			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 5		142,740			
	VV				0,000			
	VV		Součet		196,150			
266	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	196,150	37,50	7 355,63	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1+2,7)*2*2-0,7*2		13,400			
	VV		(1,75+2,1)*2*2-0,7*2		14,000			
	VV		(1,75+2,1)*2*2-0,7*2		14,000			
	VV		(1,5+1)*2*2-0,6*2		8,800			
	VV		(3,25+2,1)*0,6		3,210			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 4		53,410			
	VV				0,000			
	VV		(2,8+3,7+0,83)*2*2		29,320			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2,3+1,75)*2*2		16,200			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2,24+1,75)*2*2		15,960			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(1,65+2)*2*2		14,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2+1,65)*2*2		14,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2,24+1,75)*2*2		15,960			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(2,3+1,75)*2*2		16,200			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		(1,35+0,6+2+0,6+2+2+0,6+0,6+2+2,1+1)*2		29,700			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo 5		142,740			
	VV				0,000			
	VV		Součet		196,150			
267	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,366	445,50	1 499,55	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry	137 665,66				
268	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	514,614	75,00	38 596,05	CS ÚRS 2016 01
	VV		(4,25+1,8+0,15+0,15+1,8+3,95*3+0,15+1,95+1,8+0,15*2+1,8+1,8+0,15)*1,5*2"výkres číslo 4		83,850			
	VV		215,382*2"výkres číslo 5		430,764			
	VV		Součet		514,614			
269	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	312,800	149,50	46 763,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		139,2+73,656		212,856			
	VV		33*0,16*4*1,1"sloupky 16/16		23,232			
	VV		(8,8*4+2,1*2*14+3*2*14*0,8)*(0,1+2*0,18)		74,152			
	VV		0,5*4*0,14*4		1,120			
	VV		0,5*4*(0,16+0,2)*2		1,440			
	VV		Součet"výkres číslo 10		312,800			
270	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových silikonový	m2	293,854	36,50	10 725,67	CS ÚRS 2016 01
	VV		(12,5+8,4*2)*2,9		84,970			
	VV		(12,5+19,1*2)*3,15		159,705			
	VV		-1,25*1,5*4+(1,25+1,5*2)*0,2*4		-4,100			
	VV		-1,25*1,25+1,25*3*0,2		-0,813			
	VV		-1*2,35+(1+2,35*2)*0,2		-1,210			
	VV		-1,4*0,75*10+(1,4+0,75*2)*0,2*10		-4,700			
	VV		-0,75*1*2+(0,75+1*2)*0,2*2		-0,400			
	VV		-2,15*2,65+(2,15+2,65*2)*0,2		-4,208			
	VV		-1*2,65+(1+2,65*2)*0,2		-1,390			
	VV		27,5*1,2*2		66,000			
	VV		Součet"výkres číslo 4		293,854			
271	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	293,854	141,50	41 580,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		(12,5+8,4*2)*2,9		84,970			
	VV		(12,5+19,1*2)*3,15		159,705			
	VV		-1,25*1,5*4+(1,25+1,5*2)*0,2*4		-4,100			
	VV		-1,25*1,25+1,25*3*0,2		-0,813			
	VV		-1*2,35+(1+2,35*2)*0,2		-1,210			
	VV		-1,4*0,75*10+(1,4+0,75*2)*0,2*10		-4,700			
	VV		-0,75*1*2+(0,75+1*2)*0,2*2		-0,400			
	VV		-2,15*2,65+(2,15+2,65*2)*0,2		-4,208			
	VV		-1*2,65+(1+2,65*2)*0,2		-1,390			
	VV		27,5*1,2*2		66,000			
	VV		Součet"výkres číslo 4		293,854			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
				126 610,65				
272	K	784181001	Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 184,711	11,30	13 387,23	CS ÚRS 2016 01
VV			204,98+71,66+845,321+31,2+31,55"položky dílu 6	1 184,711				
273	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	824,611	12,10	9 977,79	CS ÚRS 2016 01
VV			83,92*2+67,758*2+91,062*2+44,148*2+214,355+36,48"položky dílu 763	824,611				
274	R	741A2002	Elektroinstalace - rozvodný systém rozváděč elektroměrový pro bytový dům (za každých 10 bytů)	kus	1,000	17 950,00	17 950,00	CS RYRO 2016 02
275	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	824,611	58,90	48 569,59	CS ÚRS 2016 01
VV			83,92*2+67,758*2+91,062*2+44,148*2+214,355+36,48"položky dílu 763	824,611				
276	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 184,711	31,00	36 726,04	CS ÚRS 2016 01
VV			204,98+71,66+845,321+31,2+31,55"položky dílu 6	1 184,711				
D M			Práce a dodávky M	118 753,00				
D 34-M			Montáže energ. a tepelných zařízení	118 753,00				
277	K	34-M-01	Sluneční kolektor TS300	kus	2,000	11 150,00	22 300,00	
278	K	34-M-02	Al konstrukce pro uchycení kolektorů	sada	1,000	7 355,00	7 355,00	
279	K	34-M-03	Solární zásobník OKC 500 NTRR/SOL	sada	1,000	35 800,00	35 800,00	
280	K	34-M-04	Topné těleso 2,0 kW	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
281	K	34-M-05	Potrubí vč. izolace	sada	1,000	9 385,00	9 385,00	
282	K	34-M-06	Aut. solární regulace vč. elektropřipojení	sada	1,000	5 750,00	5 750,00	
283	K	34-M-07	Solární instalační jednotka	kus	1,000	9 100,00	9 100,00	
284	K	34-M-08	Ventily , teploměry, manometr , expanze	sada	1,000	3 450,00	3 450,00	
285	K	34-M-09	Náplň solárního systému - nemrznoucí směs	sada	1,000	1 710,00	1 710,00	
286	K	34-M-10	Cu , Br, Ms a ostatní materiál	sada	1,000	3 280,00	3 280,00	
287	K	34-M-11	Práce , režijní materiál, cestovné	sada	1,000	19 173,00	19 173,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zemědělská usedlost na parcele č.1045/2 k.ú.Sedlečko u Soběslavě

Objekt:

SO 02 - venkovní úpravy

KSO: 812 41 11
Místo: Sedlečko u Soběslavě

CC-CZ:
Datum: 02.12.2016

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584

Projektant:
Ing. David Javorský, Veselí nad Lužnicí

IČ:
DIČ:

Poznámka:

"Položky soupisu prací vycházejí z položek cenové soustavy ÚRS. Technické specifikace položek jsou dány všeobecnými podmínkami jednotlivých ceníků (tyto jsou zpřístupněny na webu www.cs-urs.cz) a doplňujícími poznámkami u jednotlivých položek, eventuelně odkazy na projektovou dokumentaci.
Je-li v kontrolním rozpočtu, nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ""Název položky"" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace."

Cena bez DPH		95 619,67	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	95 619,67	21,00%	20 080,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	115 699,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zemědělská usedlost na parcele č.1045/2 k.ú.Sedlečko u Soběslavě

Objekt:

SO 02 - venkovní úpravy

Místo: Sedlečko u Soběslavě

Datum: 02.12.2016

Zadavatel:

Projektant: Ing. David Javorský, Veselí

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

95 619,67

HSV - Práce a dodávky HSV

95 619,67

1 - Zemní práce

83 071,88

5 - Komunikace pozemní

11 823,50

998 - Přesun hmot

724,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zemědělská usedlost na parcele č.1045/2 k.ú.Sedlečko u Soběslavě

Objekt: SO 02 - venkovní úpravy

Místo: Sedlečko u Soběslavě

Datum: 02.12.2016

Zadavatel: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Projektant: Ing. David Javorský, Veselí nad Lužnicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 95 619,67

D HSV Práce a dodávky HSV 95 619,67

D 1 Zemní práce 83 071,88

1	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	375,000	18,50	6 937,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PSC
*Poznámka k souboru cen: □
1. Ceny jsou určeny pro vyrovnaní nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnaní terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.*

2	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	375,000	21,00	7 875,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PSC
*Poznámka k souboru cen: □
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.*

VV 15*25 375,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	M	005724100	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	9,375	105,00	984,38	CS ÚRS 2016 01
VV					375*0,025 'Přepočtené koeficientem množství	9,375		
4	K	185501501	Plot z tisíců	m	65,000	1 035,00	67 275,00	
D 5							11 823,50	
Komunikace pozemní								
5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	20,000	96,40	1 928,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	20,000	258,00	5 160,00	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
7	M	592450380	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL, s fazetou 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 6 přírodní	m2	21,000	225,50	4 735,50	CS ÚRS 2016 01
VV					20,000*1,05	21,000		
D 998							724,29	
Přesun hmot								
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,634	156,30	724,29	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zemědělská usedlost na parcele č.1045/2 k.ú.Sedlečko u Soběslavě

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO: 812 41 11
Místo: Sedlečko u Soběslavě

CC-CZ:
Datum: 02.12.2016

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584

Projektant:
Ing. David Javorský, Veselí nad Lužnicí

IČ:
DIČ:

Poznámka:

"Položky soupisu prací vycházejí z položek cenové soustavy ÚRS. Technické specifikace položek jsou dány všeobecnými podmínkami jednotlivých ceníků (tyto jsou zpřístupněny na webu www.cs-urs.cz) a doplňujícími poznámkami u jednotlivých položek, eventuelně odkazy na projektovou dokumentaci.
Je-li v kontrolním rozpočtu, nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ""Název položky"" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace."

Cena bez DPH	107 593,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 593,00	21,00%	22 594,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	130 187,53
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zemědělská usedlost na parcele č.1045/2 k.ú.Sedlečko u Soběslavě

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sedlečko u Soběslavě

Datum: 02.12.2016

Zadavatel:

Projektant: Ing. David Javorský, Veselí

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

107 593,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

107 593,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 770,00

VRN3 - Zařízení staveniště

45 980,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

35 843,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zemědělská usedlost na parcele č.1045/2 k.ú.Sedlečko u Soběslavě

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sedlečko u Soběslavě

Datum: 02.12.2016

Zadavatel:

Projektant: Ing. David Javorský, Veselí nad Lužnicí

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 593,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 107 593,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 770,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	...	1,000	5 600,00	5 600,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	...	1,000	5 320,00	5 320,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	1,000	14 850,00	14 850,00	CS ÚRS 2016 01

D VRN3 Zařízení staveniště 45 980,00

4	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	1,000	45 980,00	45 980,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 35 843,00

5	K	081002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní doprava zaměstnanců na staveniště	...	1,000	35 843,00	35 843,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST